



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WASABI SUSHI AALBORG IVS
SJÆLLANDSGADE 36, ST. TV., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2016

Mohammed El-Hajj

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wasabi Sushi Aalborg IVS Sjællandsgade 36, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 06 03 01 Stiftet: 7. august 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mohammed El-Hajj
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er driver restauration med salg og service indenfor sushi og anden madlavning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 50 tkr. og anses for tilfredsstillende, da selskabet er i sin opstart og etableringsfase.

Selskabet har en negativ egenkapital på 125 tkr. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem driften for 2016-2017.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.445.457	134.232
Personaleomkostninger.....	1	-1.406.172	-308.553
Af- og nedskrivninger.....		-22.592	0
DRIFTSRESULTAT		16.693	-174.321
Andre finansielle omkostninger.....		-5.452	-235
RESULTAT FØR SKAT		11.241	-174.556
Skat af årets resultat.....	2	38.403	0
ÅRETS RESULTAT		49.644	-174.556
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		49.644	-174.556
I ALT		49.644	-174.556

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		90.370	63.047
Materielle anlægsaktiver.....	3	90.370	63.047
ANLÆGSAKTIVER.....		90.370	63.047
Varelager.....		15.000	15.000
Varebeholdninger.....		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.943	42.614
Udsudte skatteaktiver.....		38.403	0
Andre tilgodehavender.....		4.400	4.400
Tilgodehavender.....		52.746	47.014
Likvide beholdninger.....		408.629	26.513
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		476.375	88.527
AKTIVER.....		566.745	151.574
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1	1
Overført overskud.....		-124.913	-174.557
EGENKAPITAL.....	4	-124.912	-174.556
Gæld til pengeinstitutter.....		0	18.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.500	81.167
Anden gæld.....		673.157	225.990
Kortfristede gældsforpligtelser.....		691.657	326.130
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		691.657	326.130
PASSIVER.....		566.745	151.574
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.369.042	305.583	
Pensioner.....	16.560	2.970	
Omkostninger til social sikring.....	20.570	0	
	1.406.172	308.553	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-34.311	0	
Regulering af udskudt skat.....	-4.092	0	
	-38.403	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		63.047	
Tilgang.....		49.915	
Kostpris 31. december 2015.....		112.962	
Årets afskrivninger		22.592	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		22.592	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		90.370	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1	-174.557	-174.556
Forslag til årets resultatdisponering.....		49.644	49.644
Egenkapital 31. december 2015.....	1	-124.913	-124.912
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Eventualposter mv.			5
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			